טיעון זה לא נטען במסגרת הסדר הטיעון בין הצדדים אך מעיון בכתב האישום בו צוינו הפריטים כחלק
1 נאשם של הודאתו ולאור חוקי הבלתי הציד במהלך האחרים והנאשמים 1 נאשם נשאו אותם הצייד מכלי

בעובדות כתב האישום אני מוצא כי מן הדין להורות על חילוט פריטים אלו.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ה, 20 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.